0ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е
11 сентября 2022г.                                                                             № 63/212- 1

О результатах дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии со ст. 65 Закона Рязанской области "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области" N 63-ОЗ от 05.08.2011 и на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области  о результатах дополнительных выборов территориальная  избирательная комиссия Рыбновского  района РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протоколы Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области  о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1.

3. [bookmark: _GoBack]Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1:
	-
-
	Суркову Ирину Николаевну,
Чикина Валерия Сергеевича.

4. Текст настоящего решения направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь" и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района

Председатель ТИК
Рыбновского района				                                       О.Н.Гужова

Секретарь ТИК
Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева